CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 gt.,g/ 5?el 20Z,0

08(oy - 	30

rrfl '49 T'Ykt4  •
INDICAÇÃO N° 251/2020

Tomada de providências para a identificação
e notificação dos proprietários ou
responsáveis por terrenos baldios e/ou
imóveis desocupados, para que seja feita a
limpeza dos mesmos em caráter de
urgência, ou a autorização para que a
prefeitura faça a limpeza e devida cobrança
dos serviços executados.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso 1 do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que sejam tomadas as
providências cabíveis para a identificação e notificação dos proprietários ou
responsáveis por terrenos baldios e/ou imóveis desocupados, para que seja feita a
limpeza dos mesmos em caráter de urgência, ou a autorização para que a prefeitura
faça a limpeza e devida cobrança dos serviços executados.

Tal medida se faz necessária em razão da existência de focos de
mosquito transmissor da Dengue, o que ocasionou a epidemia desta doença em
nosso município e região.

SALA DAS SESSÕES, 7 de abril de 2020.

ORAZZA NETO

LIDO DESPACILVE
ÀS /C  /

hesidçne

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6C211BD934162F23146C5943EB37A6E2 CODIGO DO DOCUMENTO: 029916
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 251/2020
AUTORIA: Ver. Corazza Neto